

FATTURA ELETTRONICA

- Totale fattura: 1148.39

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT10209790152
- Progressivo di invio: 8492492
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFP2XB

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04715400729
- Codice fiscale: 04715400729
- Denominazione: GRUPPO GIODICART SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: S.P. 130 TRANI-ANDRIA
- Numero civico: KM 0,900
- CAP: 76125
- Comune: TRANI
- Provincia: BT
- Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

- Indirizzo: SP 130 TRANI -ANDRIA KM 0,900
- CAP: 76125
- Comune: TRANI
- Provincia: BT
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: BA
- Numero di iscrizione: 330745
- Capitale sociale: 3000000.00
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0883494847
- Fax: 0883494848
- E-mail: info@gruppogiodicart.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80001340530
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO - GROSSETO 6

Dati della sede

- Indirizzo: GARIGLIANO N.16
- CAP: 58100
- Comune: GROSSETO
- Provincia: GR
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-11-30 (30 Novembre 2024)
- Numero documento: 5101/P
- Importo totale documento: 1148.39

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 4784292
- Data ordine di acquisto: 2024-11-07 (07 Novembre 2024)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B43A9544C2

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3
- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4

- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5

- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6

- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7

- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 8

- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 9

- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 10

- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 11

- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 12

- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 13

- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 14

- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 15

- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 16

- Numero DDT: 15114

- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 17
- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 18
- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 19
- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 20
- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 21
- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 22
- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 23
- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 24
- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 25
- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 26
- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 27
- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 28
- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 29
- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 30
- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 31
- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 32
- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 33
- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 34
- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 35
- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 36
- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 37
- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 38
- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 39
- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 40
- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 41

- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 42

- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 43

- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 44

- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 45

- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 46

- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 47

- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 48

- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 49

- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 50

- Numero DDT: 15114
- Data DDT: 2024-11-20 (20 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 51

Dati relativi al trasporto

Altri dati

- Indirizzo di resa: LAGO DI VARANO, 2 / B
- CAP indirizzo di resa: 58100
- Comune di resa: Grosseto
- Provincia di resa: GR

- Nazione di resa: IT

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: D.D.T. 15114 del 20-11-2024
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: ORDINE NR. OG 42135 DEL 14-11-2024
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: CARTA PER FOTOCOPIE A4 - GR 80
- Quantità: 50.00
- Valore unitario: 3.6803
- Valore totale: 184.02
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: CART. LR GIODIKREA 220GR A4 50FF COL. BIANCO
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.5984
- Valore totale: 14.39
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: CART. VIVALDI CANSON 185GMQ A3 50FF. BIANCO
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 9.418
- Valore totale: 37.67
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: CARTA RISMALUCE A4 300F. 90GR. COL.FORTI

- Quantità: 4.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 9.8279
- Valore totale: 39.31
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: CARTA FABR. MULTIPAPER A4/100GR/500FF
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 11.0574
- Valore totale: 44.23
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: CARTONC. ELLE/ELLE 30 FF.COL BASE 70X100 COSI' COMPOSTO: 5 FG. PER COLORE: GIALLO, ROSSO, VERDE, ARANCIONE, BLU, CELESTE
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 19.6639
- Valore totale: 39.33
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: CARTONC. ELLE/ELLE 30 FF. COL BASE 50X70 COSI' COMPOSTO: 5 FG. PER COLORE: GIALLO, ROSSO, VERDE, ROSA, BLU, CELESTE
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 10.041
- Valore totale: 20.08
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: CARTONC. ELLE/ELLE 30 FF. COL INTE50X70
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 10.041
- Valore totale: 20.08
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: CARTONCINO COLORATO L.50X70 BIANCO
- Quantità: 40.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.3934
- Valore totale: 15.74
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: CARTONCINO COLORATO L.50X70 NERO
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.3934
- Valore totale: 7.87
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: CARTONCINO COLORATO L.50X70 FUXIA
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.3934
- Valore totale: 7.87
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: CARTONCINO COLORATO L.50X70 ROSSO
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.3934
- Valore totale: 7.87
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: CARTONCINO COLORATO L.70X100 BIANCO
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.6475
- Valore totale: 12.95
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: CARTONCINO COLORATO L 70X100 NERO
- Quantità: 20.00

- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.6475
- Valore totale: 12.95
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: COLLA STICK UHU GR. 21 (12PZ)
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 10.041
- Valore totale: 60.25
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: COLLA PRITT VINIL KG. 1
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.50
- Valore totale: 18.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: COLLA PRITT VINIL GR. 250
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.2705
- Valore totale: 9.08
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: ADESIVO CARTA X CARROZ. RT.MM.24X50 MT. TORRE 4PZ
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.1967
- Valore totale: 3.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- Descrizione bene/servizio: TEMPERAMATITE CON CONTENITORE PLASTICA
- Quantità: 24.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.4098

- Valore totale: 9.84
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- Descrizione bene/servizio: CUCITRICE MANUALE A PINZA COMFORT X PUNTI 6/4
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.418
- Valore totale: 4.84
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- Descrizione bene/servizio: PUNTI METALLICI X CUCITRICI PASSO 6/4 - CF.20.000 PUNTI
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.8689
- Valore totale: 5.74
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: PENNA FINELINER 750 P.SINTETICA 1MM CF. 4 COLORI
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.5574
- Valore totale: 3.11
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- Descrizione bene/servizio: EVIDENZIATORI TRATTO VIDEO 6 COL.ASS.
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.0902
- Valore totale: 8.18
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- Descrizione bene/servizio: MATITE STAEDTLER NORIS 2B-B-HB-H-2H 5PZ
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.4016
- Valore totale: 6.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- Descrizione bene/servizio: FORBICI DECO MAXI 6 MOD. ASSORTITI
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 5.6557
- Valore totale: 11.31
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

- Descrizione bene/servizio: FUSTELLA MAXI CUORE 25 MM
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.041
- Valore totale: 2.04
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

- Descrizione bene/servizio: FUSTELLA GIODIKREA ALTI SPESSORI JUMBO 63 MM CERCHIO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 11.877
- Valore totale: 11.88
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

- Descrizione bene/servizio: FUSTELLA MAXI CERCHIO 25 MM
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.041
- Valore totale: 2.04
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

- Descrizione bene/servizio: PASTELLI CERA CARIOCA JUMBO 50 COLORI
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: BARATTOLO
- Valore unitario: 5.3197
- Sconto/Maggiorazione Tipo: SC (sconto) Percentuale (%): 0.50
- Valore totale: 5.29
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

- Descrizione bene/servizio: PENNELLI SET SCUOLA 24 PZ.
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 11.4672
- Valore totale: 22.93
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

- Descrizione bene/servizio: PLASTILINA PONGO GR.50 X 20 COLORI
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 8.9344
- Valore totale: 17.87
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI TURBOCOLOR SCHOOLPACK 144 PZ
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 12.2131
- Valore totale: 48.85
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

- Descrizione bene/servizio: COLORI PENNARELLI GIOTTO TURBOCOL.96 PZ
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: BARATTOLO
- Valore unitario: 8.1803
- Valore totale: 32.72
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI GIOTTO TURBOMAXI 108pz SC PK
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 18.7295
- Valore totale: 74.92
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI MAXI GIOTTO BAR. 48 COL.
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: BARATTOLO
- Valore unitario: 8.6803
- Valore totale: 17.36
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

- Descrizione bene/servizio: PENN.FIBRACOLOR COLORMAXI 12PZ GIALLO
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.4098
- Valore totale: 9.64
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

- Descrizione bene/servizio: PENN.FIBRACOLOR COLORMAXI 12PZ ROSA
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.4098
- Valore totale: 9.64
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

- Descrizione bene/servizio: PENN.FIBRACOLOR COLORMAXI 12PZ ROSSO
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.4098
- Valore totale: 9.64
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41

- Descrizione bene/servizio: PENN.FIBRACOLOR COLORMAXI 12PZ NERO
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.4098
- Valore totale: 9.64
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 42

- Descrizione bene/servizio: COLORI A TEMPERA GIOTTO ML 1000 BIANCO
- Quantità: 1.00

- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.2705
- Valore totale: 3.27
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 43

- Descrizione bene/servizio: COLORI A TEMPERA GIOTTO ML.1000 GIALLO
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.2705
- Valore totale: 6.54
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 44

- Descrizione bene/servizio: COLORI A TEMPERA GIOTTO ML 1000 ARANCIO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.2705
- Valore totale: 3.27
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 45

- Descrizione bene/servizio: COLORI A TEMPERA GIOTTO ML1000 SCARLATTO
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.2705
- Valore totale: 6.54
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 46

- Descrizione bene/servizio: COLORI A TEMPERA GIOTTO ML.1000 MAGENTA
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.2705
- Valore totale: 6.54
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 47

- Descrizione bene/servizio: COLORI A TEMPERA GIOTTO ML.1000 VERDE C.
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.2705

- Valore totale: 6.54
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 48

- Descrizione bene/servizio: COLORI A TEMPERA GIOTTO ML.1000 VERDE
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.2705
- Valore totale: 6.54
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 49

- Descrizione bene/servizio: COLORI A TEMPERA GIOTTO ML.1000 CYAN
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.2705
- Valore totale: 6.54
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 50

- Descrizione bene/servizio: COLORI A TEMPERA GIOTTO ML.1000 OLTREMAR
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.2705
- Valore totale: 9.81
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 51

- Descrizione bene/servizio: COLORI A TEMPERA GIOTTO ML.1000 MARRONE
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.2705
- Valore totale: 6.54
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 941.30
- Totale imposta: 207.09
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA 22%

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2024-12-30 (30 Dicembre 2024)
 - Importo: 941.30
 - Istituto finanziario: UNICREDIT S.P.A.
 - Codice IBAN: IT78L0200841721000101352757
 - Codice ABI: 02008
 - Codice CAB: 41721

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it